MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
CÂMARA  MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL Nº 001/2010

O Presidente de Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo,
torna público que foram homologadas as inscrições realizadas e os pedidos de
isenção aprovados. Todas as provas serão aplicadas no dia 31 de Janeiro de 2010,
na Escola Municipal  de 1º e 2º Graus  ”AMARILIS FERNANDES
GARCIA ”, localizada na Avenida  Rauta s/n, Anchieta /ES. Ficam convocados os
candidatos inscritos, que deverão apresentar-se com prudente antecedência no
horário abaixo determinado, portando somente lápis, borracha,  caneta
esferográfica  preta  ou  azul  e  documentos  de  inscrição  e  identificação.    Os
objetos pessoais, bolsas, celulares, aparelhos eletrônicos e outros serão
acondicionados em local indicado pela fiscalização, razão pela qual se solicita que
o candidato leve somente o indispensável.

Turno Matutino, às 8 horas

Os candidatos inscritos ao cargo de: AGENTE ADMINISTRATIVO .

Turno Vespertino, às 13 horas

Os candidatos inscritos aos cargos de: AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS; MOTORISTA; SERVENTE; ANALISTA DE TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO; CONTADOR  e PROCURADOR.

PROVAS PRÁTICAS

PERÍODO MATUTINO, ÁS 08 HORAS:
Concentração na Avenida Rauta, s/nº, G, defronte A Escola Municipal

“AMARILIS FERNANDES GARCIA  os candidatos ao cargo de
MOTORISTA .
 Para a realização da Prova Prática de Motorista será imprescindível a
apresentação pelo candidato da CNH na categoria “C” ou acima no momento da
prova prática.

ANCHIETA -ES, 13 de  janeiro de 2010.

Vanil Vieira
Presidente da Comissão de Concurso

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jocelém Gonçalves de Jesus
Presidente da Câmara